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PHARMACERIS S ULTRA
OCHRONNY KREM SPF 50+ DO
TAWRZY DLA SKÓRY
NACZYNKOWEJ I Z TRĄDZIKIEM
RÓŻOWATYM CAPILAR
PROTECT 50 ML

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18204

Producent PHARMACERIS

Opis produktu

Pharmaceris S

ULTRA OCHRONNY KREM

SPF 50+ do twarzy

dla skóry naczynkowej i z trądzikiem różowatym

CAPILAR PROTECT 50 ml
formuła przyjazna dla środowiska wodnego
93% zmniejsza nadwrażliwość skóry na czynniki zewnętrzne
ochrona naczynek przed nadreaktywnością na czynniki zewnętrzne
szerokie spektrum ochrony: UVA, UVB, HEV, IR

 

Jak prawidłowo chronić skórę przed promieniowaniem UV?

Niezmiernie istotna jest odpowiednia ochrona skóry przed uszkodzeniami wywoływanymi promieniami UV. W tym celu
zalecane jest stosowanie preparatów o właściwym poziomie ochrony przed promieniowaniem słonecznym oraz zawierających
fotostabilne filtry chroniące przed szerokim spektrum UV. Potrzeba ta dotyczy nie tylko osób opalających się, dla których
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głównym problemem są dotkliwe efekty działania promieni UVB, ale również osób korzystających ze źródeł promieni UVA w
leczeniu dermatoz i kosmetyce. Preparaty Pharmaceris S odznaczają się wysoką ochroną SPF oraz innowacyjnymi, wygodnymi
formami aplikacji ułatwiającymi ochronę skóry latem w każdych warunkach.

W celu osiągnięcia pożądanego poziomu ochrony wskazanego na filtrze ochronnym, produkty ochrony przeciwsłonecznej
należy nanosić w ilościach 2 mg/cm2, co odpowiada 6 łyżeczkom emulsji (około 36 gramów) na ciało przeciętnego dorosłego.

 

WSKAZANIA

Ultra ochronny krem do twarzy polecany dla skóry naczynkowej z widocznymi rozszerzonymi naczynkami oraz z
trądzikiem różowatym, z tendencją do okresowych nadreaktywności i powstawania trwałego zaczerwienienia.
Przeznaczony do skóry wymagającej wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem, szkodliwym
promieniowaniem UVA/UVB, światłem widzialnym i podczerwonym.
Do stosowania również po zabiegach medycyny estetycznej, peelingach, laserach oraz w trakcie i po kuracjach
dermatologicznych.

DZIAŁANIE

Specjalistyczny krem ochronny skutecznie zapobiega powstawaniu przebarwień, zmian rumieniowych, teleangiektazji i
wystąpieniu nadwrażliwości wynikających z ekspozycji słonecznej.
Krem dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii filtrów szerokopasmowych i AntileuDNAprotect zabezpiecza skórę
przed słońcem, chroni przed promieniowaniem IR i jego skutkami, które powodują angiogenezę i fotostarzenie.
Hesperydyna wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych oraz zapobiega ich rozszerzaniu.
Krem nawilża, odżywia i regeneruje skórę.
Formuła bezpieczna dla środowiska wodnego.

 

SKŁADNIKI

Filtry szerokopasmowe i antileuDNAprotect - zabezpieczają skórę przed słońcem, chronią przed
promieniowaniem IR i jego skutkami, które powodują angiogenezę i fotostarzenie.
Hesperydyna - wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych oraz zapobiega ich rozszerzaniu.
Masło Shea

 

SPOSÓB UŻYCIA

Do codziennego stosowania w celu zapewnienia najwyższej ochrony przeciwsłonecznej.
Nanieść odpowiednią ilość kremu na twarz 20-30 minut przed ekspozycją na słońce.
Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kąpieli lub pływaniu.

WARTO PAMIĘTAĆ

W celu osiągnięcia pożądanego poziomu ochrony wskazanego na filtrze ochronnym, produkty ochrony
przeciwsłonecznej należy nanosić w ilościach 2 mg/cm2, co odpowiada 6 łyżeczkom emulsji (około 36 gramów) na ciało
przeciętnego dorosłego. Nanoszenie mniejszej ilości produktu ochrony przeciwsłonecznej prowadzi do obniżenia
ochrony. Dla utrzymania ochrony ponawiać aplikację co 2 godziny, po każdym wytarciu ciała ręcznikiem, pływaniu lub
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spoceniu się.
Nadmiernie długie przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia. Unikać nadmiernej
ekspozycji lub chronić skórę wysokimi filtrami, kiedy słońce operuje najsilniej.
Produkty ochrony słonecznej nie zapewniają 100% ochrony.

 

BEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆ

Dermatologiczna formuła opracowana dla skóry wrażliwej.
wysoka tolerancja i skuteczność
przebadano klinicznie i dermatologicznie
wodoodporny

Skuteczność potwierdzona w badaniach na skórze naczynkowej:

bardzo wysoka ochrona przed promieniowaniem UVA/UVB*
zapobieganie powstawaniu trwałych zaczerwienień i rumienia**
ochrona naczynek przed nadreaktywnością na czynniki zewnętrzne**

Źródło: *badanie w Niezależnym Laboratorium **badania in vivo w Centrum Naukowo-Badawczym Dr Irena Eris po 2
tygodniach stosowania.

Formuła stworzona z poszanowaniem natury.

Przyjazna dla środowiska wodnego.

 

INCI

201202 Składniki/Ingredients: Aqua (Water), Dibutyl Adipate, Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol (nano),
Propanediol, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Propylene Glycol,
Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Phenoxyethyl Caprylate, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Acrylates/C12-22
Alkyl Methacrylate Copolymer, 1,2-Hexanediol, Hesperidin Methyl Chalcone, Allantoin, Laminaria Ochroleuca Extract,
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Canola (Canola) Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Simethicone, Decyl Glucoside, PEG-75
Stearate, Hydroxyacetophenone, Potassium Cetyl Phosphate, Ceteth-20, Steareth-20, Arginine, Titanium Dioxide (nano),
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Coco-Glucoside, Citric Acid, Ethylhexyl Triazone, Tocopheryl
Acetate, Xanthan Gum, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Alumina
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